w obrębie Marczyce w gminie Podgórzyn - Etap I 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w odniesieniu do działek nr 37/4 i nr 37/6 obręb Marczyce; 

II. w pozostałym zakresie umarza postępowanie; 

III. zasądza od Gminy Podgórzyn na rzecz strony skarżącej kwotę 797 (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3825

Uzasadnienie  

W dniu 26 października 2023 r., na podstawie art. 18 ust.